
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «04»  серпня 2017 року №110-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «04»  серпня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 110-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

186632 Яцишин Назарій Степанович 47906251 BA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249912; 0357905 Спів 162,913

322551 Онищук Маргарита Олегівна 48473108 XM 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243251 Спів 153,419

2519107 Борщ Ілона Мирославівна 49815048 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363750 Спів 161,937

2588553 Лєбєдєв Артем Ростиславович 48551284 TA 30.09.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0365759 Спів 155,91

2596601 Мигалатян Олександра Анатоліївна 49815033 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363392 Спів 155,439

2852571 Буряк Анастасія Петрівна 48508231 EH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324180 Спів 160,152

620175 Дубенчук Тамара Любомирівна 48967357 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118431 Спів 147,864

2456419 Конопляник Анатолій-Артем Станіславович 48476854 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0343737 Спів 147,157

2592986 Яблонська Софія Михайлівна 48489566 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298987 Спів 152,51


